
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

www.kosner.cl 

Unidad 

Motriz 

 

Modelo 

Ancho de Limpiado 

Succionador de Agua 

Succión 

Potencia Motor Cepillo 

Voltaje 

KSN-1750C 

510 mm 

755 mm 

180 mbar 

550 W 

220 V 

Dimensiones Diámetro Cepillo 

Capacidad Estanque Agua Limpia 

Capacidad Estanque Agua Sucia 

Capacidad de Limpiado 

Equipo (Largo x Alto x Ancho) 

20” 

40 L 

50 L 

1750 m2 

1240 x 620 x 950 mm 

Peso Neto 78 Kg 

 

DIVISIÓN VENTILACIÓN INDUSTRIAL 

 

Vacuolavadora Hombre 
Caminando KSN-1750C con Cable   
CÓD. 5050 

 
▪ Diseño compacto, manilla y caparazón integradas 
▪ Operación y control simple  

 


