



KÖSNER

DIVISIÓN VENTILACIÓN INDUSTRIAL



Vacuolavadora Hombre Caminando KSN-1750C con Cable

CÓD. 5050

- Diseño compacto, manilla y caparazón integradas
- Operación y control simple



Unidad Motriz	Modelo	KSN-1750C
	Ancho de Limpiado	510 mm
	Succionador de Agua	755 mm
	Succión	180 mbar
	Potencia Motor Cepillo	550 W
	Voltaje	220 V
Dimensiones	Diámetro Cepillo	20"
	Capacidad Estanque Agua Limpia	40 L
	Capacidad Estanque Agua Sucia	50 L
	Capacidad de Limpiado	1750 m²
	Equipo (Largo x Alto x Ancho)	1240 x 620 x 950 mm
Peso	Neto	78 Kg

www.kosner.cl